附件4
[bookmark: _GoBack]中药饮片生产企业饮片生产品种备案表(2015)

企业名称（填写并盖章）：                     填报人：            联系电话：           填报时间：        年  月  日
	序号
	饮片名称
	主要
生产工序
	炮制
工艺
	炮制方法
	主要检验项目/检验方法/检验设备
	对照品/对照药材
	检验人员
姓名
	备注

	1 
	桂枝（举例）
	净制-切制
	广东省中药炮制规范
	除去杂质，用水浸4小时，捞起，堆放阴处，外盖湿麻袋，润1—2天，每天淋水两次，至透心，再洗洁净，切薄片，阴干或低温干燥。
	1. 鉴别/薄层色谱法/薄层板
2. 含量测定/高效液相色谱法/高效液相色谱仪
	1. 桂皮醛/对照药材
2. 桂皮醛
	1. 柏贵敏
2. 杨至宇
	全项自检

	2 
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：1、“饮片名称”请填写国家药品标准和地方中药饮片炮制规范收录的饮片名称。
2、“炮制工艺”请填写工艺出自国家药品标准或地方中药饮片炮制规范
3、有委托检验项目请在备注栏填写检验项目和委托检验单位，无委托检验项目的品种请填写全项自检。
4、检验项目中有使用对照品/对照药材的务必提供购进发票，否则不予备案。
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